
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 31 DEL 30-03-2023 

 

 

           Ufficio: 

AMMINISTRAZIONE 
 

Oggetto: Affidamento progetto illuminazione nuovo Infopoint Piazza del Grano 

 

 

L'anno  duemilaventitre addì  trenta del mese di marzo, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 
 

 
- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 

- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 
del Direttore; 

- vista la delibera consiliare n. 36 del 28.11.2022 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato alla 

stipula del contratto di locazione relativo all’immobile destinato al nuovo Info point sito a Bolzano in piazza del 
Grano; 

- considerato che al fine di illuminare idoneamente il locale si rende necessario sviluppare un progetto di 

illuminazione; 
- visto il preventivo della ditta Lichtstudio Project n. BZ22-01650 del 24.01.2023; 

 

DETERMINA 
 

- Di affidare l’incarico alla ditta Lichtstudio Project per l’importo complessivo di € 6.257,29 + IVA; 
- Di aver informato l’ufficio ragioneria che ah preso nota e provveduto all’impegno di spesa nel cap. 

365/07.01-1.03.02.99.000; 

- Di prendere atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva; 

 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 
 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


